

工事（業務）設計書の扱いについて

工事（業務）設計書の公表により知り得た情報は、徳島県以外の者の権利を含む場合があるため、当該資料の利用にあたっては、ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

設計内訳書 (本01)

工事名	R 6 阿土 阿南小松島線 阿南・楠根 道路改良工事 (担い手確保型)				事業区分 工事区分	道路新設・改築 道路改良	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
道路改良		式	1		49,657,282		
道路土工		式	1		2,149,316		
掘削工		式	1		281,996		
掘削	土質:土砂,施工方法:片切掘削	m3	130	1,193	155,090		単 1号
掘削	土質:土砂,施工方法:オープンカット,押土:無し,障害:無し,施工数量:5,000m3未満	m3	320	306.8	98,176		単 2号
積込(ルーズ)	土質:土砂,作業内容:土量50,000m3未満	m3	130	221	28,730		単 3号
路体盛土工		式	1		60,830		
路体(築堤)盛土	施工幅員:2.5m未満	m3	10	6,083	60,830		単 4号
残土処理工		式	1		1,806,490		
土砂等運搬	土質:土砂(岩塊・玉石混り土含む)	m3	400	2,635	1,054,000		単 5号
土砂等運搬	土質:軟岩	m3	6	3,215	19,290		単 6号
残土等処分	土砂	m3	400	1,800	720,000		単 7号
残土等処分	軟岩	m3	6	2,200	13,200		単 8号

設計内訳書 (本01)

工事名	R 6 阿土 阿南小松島線 阿南・楠根 道路改良工事 (担い手確保型)				事業区分 工事区分	道路新設・改築 道路改良	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
法面工		式	1		15,899,998		
アンカー工	タイプ1	式	1		7,267,080		
アンカー工材料費(アンカー)	アンカー工数量:11本	式	1		1,808,700		内 1号
削孔(アンカー)	削孔長:128m, 杭径:90mm, 杭長:137m, 杭打込長(掘削長):128m	m	128	12,660	1,620,480		単 9号
アンカー鋼材加工・組立・挿入・緊張・定着	アンカー鋼材数量:137m	本	11	19,030	209,330		単 10号
グラウト注入	注入材規格:セメントペースト, 圧縮強度:24N/mm ²	m ³	3	70,810	212,430		単 11号
ボーリングマシン移設		回	1	49,480	49,480		単 12号
足場(アンカー)		空m ³	410	3,826	1,568,660		単 13号
ブラケット		箇所	62	14,000	868,000		単 14号 暫定単価
台座金物		箇所	31	30,000	930,000		単 15号 暫定単価
アンカー工	タイプ2	式	1		5,683,750		
アンカー工材料費(アンカー)	アンカー工数量:14本	式	1		2,824,200		内 2号
削孔(アンカー)	削孔長:141m, 杭径:115mm, 杭長:153m, 杭打込長(掘削長):141m	m	141	15,880	2,239,080		単 16号

設計内訳書 (本01)

工事名	R 6 阿土 阿南小松島線 阿南・楠根 道路改良工事 (担い手確保型)				事業区分 工事区分	道路新設・改築 道路改良	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
アンカー鋼材加工・組立・挿入・緊張・定着	アンカー鋼材数量:153m	本	14	19,030	266,420		単 17号
グラウト注入	注入材規格:セメントペースト, 圧縮強度:24N/mm ²	m ³	5	70,810	354,050		単 18号
アンカー工	タイプ3	式	1		1,887,980		
アンカー工材料費(アンカー)	アンカー工数量:4本	式	1		1,055,200		内 3号
削孔(アンカー)	削孔長:43m, 杭径:115mm, 杭長:47m, 杭打込長(掘削長):43m	m	43	15,950	685,850		単 19号
アンカー鋼材加工・組立・挿入・緊張・定着	アンカー鋼材数量:47m	本	4	19,030	76,120		単 20号
グラウト注入	注入材規格:セメントペースト, 圧縮強度:24N/mm ²	m ³	1	70,810	70,810		単 21号
アンカー工	タイプ4	式	1		1,061,188		
アンカー工材料費(アンカー)	アンカー工数量:2本	式	1		578,400		内 4号
削孔(アンカー)	削孔長:24m, 杭径:115mm, 杭長:26m, 杭打込長(掘削長):24m	m	24	16,170	388,080		単 22号
アンカー鋼材加工・組立・挿入・緊張・定着	アンカー鋼材数量:26m	本	2	19,030	38,060		単 23号
グラウト注入	注入材規格:セメントペースト, 圧縮強度:24N/mm ²	m ³	0.8	70,810	56,648		単 24号
擁壁工		式	1		29,558,777		

設計内訳書 (本01)

工事名	R 6 阿土 阿南小松島線 阿南・楠根 道路改良工事 (担い手確保型)				事業区分 工事区分	道路新設・改築 道路改良	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
作業土工		式	1		464,821		
床掘り(掘削)	土質:軟岩	m3	6	1,432	8,592		単 25号
床掘り	土質:土砂	m3	180	226.3	40,734		単 26号
埋戻し	土質:土砂	m3	20	2,840	56,800		単 27号
埋戻し	土質:土砂	m3	180	1,865	335,700		単 28号
基面整正		m2	50	459.9	22,995		単 29号
場所打杭工		式	1		19,810,561		
場所打杭	杭径:424.3mm, 杭長(設計長):9.5m	本	21	482,500	10,132,500		単 30号
場所打杭	杭径:424.3mm, 杭長(設計長):11m	本	7	523,300	3,663,100		単 31号
場所打杭	杭径:495mm, 杭長(設計長):12m	本	2	603,400	1,206,800		単 32号
場所打杭	杭径:424.3mm, 杭長(設計長):6.5m	本	1	352,400	352,400		単 33号
壁体取付鉄筋		t	0.11	670,300	73,733		単 34号 暫定単価
土留板	杉材	m2	228	4,226	963,528		単 35号

設計内訳書 (本01)

工事名	R 6 阿土 阿南小松島線 阿南・楠根 道路改良工事 (担い手確保型)				事業区分 工事区分	道路新設・改築 道路改良	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
腹起し	H形鋼	t	21.5	159,000	3,418,500		単 36号
場所打擁壁工(構造物単位)		式	1		1,740,140		
重力式擁壁 3号重力式擁壁	擁壁平均高さ:2m以上5m以下, 本体コンクリート規格:18-8-40(高炉)	m3	26	49,350	1,283,100		単 37号
重力式擁壁 山留保壁,ペーライン含む	擁壁平均高さ:1mを超え2m未満, 本体コンクリート規格:18-8-40(高炉)	m3	8	57,130	457,040		単 38号
場所打擁壁工	Bブロック	式	1		4,890,324		
基礎材	基礎材規格:再生クラッシュラン40~0, 敷厚:0.2m	m2	17	1,451	24,667		単 39号
基礎コンクリート	コンクリート規格:18-8-40(高炉), 敷厚:10cm	m3	2	32,700	65,400		単 40号
コンクリート	24-12-25(高炉)	m3	104	28,500	2,964,000		単 41号
鉄筋	鉄筋材料規格・径:SD345 D13	t	1.5	179,300	268,950		単 42号
鉄筋	鉄筋材料規格・径:SD345 D16~25	t	0.05	177,300	8,865		単 43号
型枠	型枠の種類:一般型枠	m2	120	9,137	1,096,440		単 44号
足場	安全ネット:無し	掛m2	100	4,336	433,600		単 45号
支保工		空m3	0.4	4,768	1,907		単 46号

設計内訳書 (本01)

工事名	R 6 阿土 阿南小松島線 阿南・楠根 道路改良工事 (担い手確保型)				事業区分 工事区分	道路新設・改築 道路改良	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
水抜パイプ	管径・管種類:VP-65,フィルター:有り	m	35	757	26,495		単 47号
場所打擁壁工	2号隔壁擁壁	式	1		2,203,013		
コンクリート	18-8-40(高炉)	m3	54	28,070	1,515,780		単 48号
型枠	型枠の種類:一般型枠	m2	51	9,137	465,987		単 49号
足場	安全ネット:無し	掛m2	30	3,450	103,500		単 50号
足場	安全ネット:無し	掛m2	20	4,336	86,720		単 51号
目地板	目地板の種類:瀝青繊維質目地板t=10	m2	5	3,822	19,110		単 52号
水抜パイプ	管径・管種類:VP-65,フィルター:有り	m	18	662	11,916		単 53号
場所打擁壁工	起点側隔壁工	式	1		79,424		
基礎材	基礎材規格:再生クッション40~0,敷厚:0.2m	m2	0.6	1,451	870		単 54号
コンクリート	18-8-40(高炉)	m3	1	36,120	36,120		単 55号
型枠	型枠の種類:一般型枠	m2	4	8,274	33,096		単 56号
足場	安全ネット:無し	掛m2	2	4,336	8,672		単 57号

設計内訳書 (本01)

工事名	R 6 阿土 阿南小松島線 阿南・楠根 道路改良工事 (担い手確保型)				事業区分 工事区分	道路新設・改築 道路改良	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
目地板	目地板の種類:瀝青繊維質目地板t=10	m2	0.1	3,822	382		単 58号
水抜パイプ	管径・管種類:VP-65,フィルター:有り	m	0.3	947	284		単 59号
場所打擁壁工	終点側隔壁工	式	1		89,944		
基礎材	基礎材規格:再生クワッチャラン40~0, 敷厚:0.2m	m2	0.6	1,451	870		単 60号
コンクリート	18-8-40(高炉)	m3	1	36,120	36,120		単 61号
型枠	型枠の種類:一般型枠	m2	4	8,274	33,096		単 62号
足場	安全ネット:無し	掛m2	2	4,336	8,672		単 63号
目地板	目地板の種類:瀝青繊維質目地板t=10	m2	0.1	3,822	382		単 64号
水抜パイプ	管径・管種類:VP-65,フィルター:有り	m	0.3	947	284		単 65号
足掛金具		個	4	2,630	10,520		単 66号
路側防止柵工		式	1		280,550		
ガードレール	Gr-C-2B, 補強筋含む	m	11	15,490	170,390		単 67号
ガードレール	Gr-C-4E	m	8	13,770	110,160		単 68号

設計内訳書 (本01)

工事名	R 6 阿土 阿南小松島線 阿南・楠根 道路改良工事 (担い手確保型)				事業区分 工事区分	道路新設・改築 道路改良	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
カルバート工		式	1		864,800		
フレキストカルバート工		式	1		864,800		
フレキストボックスカルバート	内幅:1m, 内高:1m	m	8	108,100	864,800		単 69号
排水構造物工		式	1		156,893		
作業土工		式	1		8,723		
床掘り	土質:土砂	m3	0.9	226.3	203		単 70号
埋戻し	土質:土砂	m3	3	2,840	8,520		単 71号
側溝工		式	1		58,450		
コルゲートフリューム	管規格:350×350mm	m	5	11,690	58,450		単 72号
排水工		式	1		89,720		
底版コンクリート	コンクリート規格:18-8-40(高炉),コンクリート夜間割増:無し	m2	10	8,972	89,720		単 73号
構造物撤去工		式	1		2,418		
排水構造物撤去工		式	1		2,418		

設計内訳書 (本01)

工事名	R 6 阿土 阿南小松島線 阿南・楠根 道路改良工事 (担い手確保型)				事業区分 工事区分	道路新設・改築 道路改良	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
暗渠排水管撤去	作業区分:撤去	m	10	241.8	2,418		単 74号
仮設工		式	1		1,025,080		
仮水路工		式	1		445,480		
暗渠排水管		m	14	31,820	445,480		単 75号
交通管理工		式	1		579,600		
交通誘導警備員		人日	40	14,490	579,600		単 76号
直接工事費		式	1		49,657,282		
共通仮設		式	1		6,688,250		
共通仮設費		式	1		1,296,250		
運搬費		式	1		1,082,000		
重建設機械分解組立輸送費		回	1	1,082,000	1,082,000		単 77号
技術管理費		式	1		214,250		
土質等試験費		式	1		214,250		内 5号

設計内訳書 (本01)

工事名	R 6 阿土 阿南小松島線 阿南・楠根 道路改良工事 (担い手確保型)	事業区分 工事区分	道路新設・改築 道路改良				
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
共通仮設費 (率計上)		式	1		5,392,000		
純工事費		式	1		56,345,532		
現場管理費		式	1		17,681,000		
工事原価		式	1		74,026,532		
一般管理費等		式	1		13,130,468		
工事価格		式	1		87,157,000		
消費税額及び地方消費税額		式	1		8,715,700		
工事費計		式	1		95,872,700		

一式当り内訳書

単価使用年月	2024.05
歩掛適用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

内 1号	アンカー工材料費(アンカー)	アンカー工数量:11本						
名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要	
アンカー(材料費1)	137m, 142m, 2m	式	1		675,700			
アンカー(材料費2)	11kg, 11組, 11組	式	1		1,133,000			
合計					1,808,700			

一式当り内訳書

単価使用年月	2024.05
歩掛適用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

内 2号	アンカー工材料費(アンカー)	アンカー工数量:14本						
名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要	
アンカー(材料費1)	153m, 160m, 2m	式	1		884,200			
アンカー(材料費2)	12kg, 14組, 14組	式	1		1,940,000			
合計					2,824,200			

一式当り内訳書

単価使用年月	2024.05
歩掛適用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

内 3号	アンカー工材料費(アンカー)	アンカー工数量:4本					
名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
アンカー(材料費1)	47m, 49m, 0.8m	式	1		319,100		
アンカー(材料費2)	10kg, 4組, 4組	式	1		736,100		
合計					1,055,200		

一式当り内訳書

単価使用年月	2024.05
歩掛適用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

内 4号	アンカー工材料費(アンカー)	アンカー工数量:2本					
名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
アンカー(材料費1)	26m, 27m, 0.4m	式	1		195,100		
アンカー(材料費2)	5kg, 2組, 2組	式	1		383,300		
合計					578,400		

一式当り内訳書

単価使用年月	2024.05
歩掛適用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

内 5号	土質等試験費							
名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要	
土質等試験費(一式入力)	214.25千円	式	1		214,250			
合計					214,250			

1次単価表

単価使用年月	2024.05
歩掛適用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 1号	掘削	土質:土砂,施工方法:片切掘削	単位	m3	単位数量	1	単価	1,193
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
掘削		土砂,片切掘削	m3	1	1,193	1,193		
合計						1,193		
単価						1,193	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2024.05
歩掛適用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 2号	掘削	土質:土砂,施工方法:オープンカット,押土:無し,障害:無し,施工数量:5,000m3未満	単位	m3	単位数量	1	単価	306.8
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
掘削		土砂,オープンカット,無し,無し,5,000m3未満	m3	1	306.8	306.8		
合計						306.8		
単価						306.8	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2024.05
歩掛適用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 3号	積込(ル-ス)	土質:土砂,作業内容:土量50,000m3 未満	単位	m3	単位数量	1	単価	221
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
積込(ル-ス)		土砂,土量50,000m3未満	m3	1	221	221		
合計						221		
単価						221	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2024.05
歩掛適用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 4号	路体(築堤)盛土	施工幅員:2.5m未満	単位	m3	単位数量	1	単価	6,083
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
路体(築堤)盛土		2.5m未満	m3	1	6,083	6,083		
合計						6,083		
単価						6,083	円/m3	

1 次単価表

単価使用年月	2024. 05
歩掛適用年月	2024. 05
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 5号	土砂等運搬	土質:土砂(岩塊・玉石混り土含む)	単位	m3	単位数量	1	単価	2,635
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
土砂等運搬		標準,ハック材山積0.8m3(平積0.6m3),土砂(岩塊・玉石混り土含む),無し,22.5km以下	m3	1	2,635	2,635		
合計						2,635		
単価						2,635	円/m3	

1 次単価表

単価使用年月	2024. 05
歩掛適用年月	2024. 05
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 6号	土砂等運搬	土質:軟岩	単位	m3	単位数量	1	単価	3,215
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
土砂等運搬		標準,ハック材山積0.8m3(平積0.6m3),軟岩,無し,22.5km以下	m3	1	3,215	3,215		
合計						3,215		
単価						3,215	円/m3	

1 次単価表

単価使用年月	2024. 05
歩掛適用年月	2024. 05
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 7号	残土等処分	土砂	単位	m3	単位数量	1	単価	1,800
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
残土等処分			m3	1	1,800	1,800		
合計						1,800		
単価						1,800	円/m3	

1 次単価表

単価使用年月	2024. 05
歩掛適用年月	2024. 05
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 8号	残土等処分	軟岩	単位	m3	単位数量	1	単価	2,200
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
残土等処分			m3	1	2,200	2,200		
合計						2,200		
単価						2,200	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2024.05
歩掛適用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 9号	削孔(アンカー)	削孔長:128m, 杭径:90mm, 杭長:137m, 杭打込長(掘削長):128m	単位	m	単位数量	128	単価	12,660
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
削孔(アンカー)		有り(スキッド型), 二重管方式, 90mm, レキ質土	m	81	11,650	943,650		
削孔(アンカー)		有り(スキッド型), 二重管方式, 90mm, 軟岩	m	47	14,380	675,860		
合計						1,619,510		
単価						12,660	円/m	

1次単価表

単価使用年月	2024.05
歩掛適用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 10号	アンカー鋼材加工・組立・挿入・緊張・定着・頭部処	アンカー鋼材数量:137m	単位	本	単位数量	1	単価	19,030
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
アンカー鋼材加工・組立・挿入 緊張・定着・頭部処理(アンカー)		二重防食, PC鋼線より線(工場組立), 400<=f<1300kN, 有り	本	1	19,030	19,030		
合計						19,030		
単価						19,030	円/本	

1次単価表

単価使用年月	2024.05
歩掛適用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 11号	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	単価	摘要
	グラウト注入	注入材規格:セメントペースト, 圧縮強度:24N/mm2	単位	m3	単位数量	1	単価	70,810
	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額		摘要
	グラウト注入(アンカー)		m3	1	70,810	70,810		
	合計					70,810		
	単価					70,810	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2024.05
歩掛適用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 12号	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	単価	摘要
	ボ-リングマシン移設		単位	回	単位数量	1	単価	49,480
	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額		摘要
	ボ-リングマシン移設(アンカー)	標準	回	1	49,480	49,480		
	合計					49,480		
	単価					49,480	円/回	

1次単価表

単価使用年月	2024.05
歩掛適用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 13号	足場(アカー)		単位	空m3	単位数量	1	単価	3,826
名称・規格		条件		単位	数量	単価	金額	摘要
足場(アカー)		標準		空m3	1	3,826	3,826	
合計							3,826	
単価							3,826	円/空m3

1次単価表

単価使用年月	2024.05
歩掛適用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 14号	ブラケット		単位	箇所	単位数量	1	単価	14,000
名称・規格		条件		単位	数量	単価	金額	摘要
ブラケット 加工費含む				箇所	1	14,000	14,000	暫定単価
合計							14,000	
単価							14,000	円/箇所

1次単価表

単価使用年月	2024.05
歩掛適用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 15号	台座金物		単位	箇所	単位数量	1	単価	30,000
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
台座金物 加工費含む			箇所	1	30,000	30,000	暫定単価	
合計						30,000		
単価						30,000	円/箇所	

1次単価表

単価使用年月	2024.05
歩掛適用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 16号	削孔(アンカー)	削孔長:141m, 杭径:115mm, 杭長:153m , 杭打込長(掘削長):141m	単位	m	単位数量	141	単価	15,880
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
削孔(アンカー)		有り(スキッド型), 二重管方式, 115mm, レキ質土	m	72	14,380	1,035,360		
削孔(アンカー)		有り(スキッド型), 二重管方式, 115mm, 軟岩	m	69	17,440	1,203,360		
合計						2,238,720		
単価						15,880	円/m	

1 次単価表

単価使用年月	2024. 05
歩掛適用年月	2024. 05
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 17号	アンカー鋼材加工・組立・挿入・緊張・定着・頭部処	アンカー鋼材数量:153m	単位	本	単位数量	1	単価	19,030
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
アンカー鋼材加工・組立・挿入 緊張・定着・頭部処理(アンカー)		二重防食, PC鋼線より線(工場組立), 400<=f<1300kN, 有り	本	1	19,030	19,030		
合計						19,030		
単価						19,030	円/本	

1 次単価表

単価使用年月	2024. 05
歩掛適用年月	2024. 05
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 18号	グラウト注入	注入材規格:セメントペースト, 圧縮 強度:24N/mm2	単位	m3	単位数量	1	単価	70,810
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
グラウト注入(アンカー)			m3	1	70,810	70,810		
合計						70,810		
単価						70,810	円/m3	

1 次単価表

単価使用年月	2024.05
歩掛適用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 19号	削孔(アンカー)	削孔長:43m, 杭径:115mm, 杭長:47m, 杭打込長(掘削長):43m	単位	m	単位数量	43	単価	15,950
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
削孔(アンカー)		有り(スキッド型), 二重管方式, 115mm, レキ質土	m	21	14,380	301,980		
削孔(アンカー)		有り(スキッド型), 二重管方式, 115mm, 軟岩	m	22	17,440	383,680		
合計						685,660		
単価						15,950	円/m	

1 次単価表

単価使用年月	2024.05
歩掛適用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 20号	アンカー鋼材加工・組立・挿入・緊張・定着・頭部処	アンカー鋼材数量:47m	単位	本	単位数量	1	単価	19,030
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
アンカー鋼材加工・組立・挿入 緊張・定着・頭部処理(アンカー)		二重防食, PC鋼線より線(工場組立), 400<=f<1300kN, 有り	本	1	19,030	19,030		
合計						19,030		
単価						19,030	円/本	

1次単価表

単価使用年月	2024.05
歩掛適用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 21号	グラウト注入	注入材規格:セメントペースト, 圧縮強度:24N/mm2	単位	m3	単位数量	1	単価	70,810
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
グラウト注入(アンカー)			m3	1	70,810	70,810		
合計						70,810		
単価						70,810	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2024.05
歩掛適用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 22号	削孔(アンカー)	削孔長:24m, 杭径:115mm, 杭長:26m, 杭打込長(掘削長):24m	単位	m	単位数量	24	単価	16,170
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
削孔(アンカー)		有り(スキッド型), 二重管方式, 115mm, レキ質土	m	10	14,380	143,800		
削孔(アンカー)		有り(スキッド型), 二重管方式, 115mm, 軟岩	m	14	17,440	244,160		
合計						387,960		
単価						16,170	円/m	

1次単価表

単価使用年月	2024.05
歩掛適用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 23号	アンカー鋼材加工・組立・挿入・緊張・定着・頭部処	アンカー鋼材数量:26m	単位	本	単位数量	1	単価	19,030
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
アンカー鋼材加工・組立・挿入 緊張・定着・頭部処理(アンカー)		二重防食,PC鋼線より線(工場組立), 400<=f<1300kN,有り	本	1	19,030	19,030		
合計						19,030		
単価						19,030	円/本	

1次単価表

単価使用年月	2024.05
歩掛適用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 24号	グラウト注入	注入材規格:セメントペースト,圧縮 強度:24N/mm2	単位	m3	単位数量	1	単価	70,810
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
グラウト注入(アンカー)			m3	1	70,810	70,810		
合計						70,810		
単価						70,810	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2024.05
歩掛適用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 25号	床掘り(掘削)	土質:軟岩	単位	m3	単位数量	1	単価	1,432
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
掘削		軟岩, オープンカット, 無し, 1,000m3未満, 無し, 無し	m3	1	1,432	1,432		
合計						1,432		
単価						1,432	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2024.05
歩掛適用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 26号	床掘り	土質:土砂	単位	m3	単位数量	1	単価	226.3
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
床掘り		土砂, 標準, 無し, 無し	m3	1	226.3	226.3		
合計						226.3		
単価						226.3	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2024.05
歩掛適用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 27号	埋戻し	土質:土砂	単位	m3	単位数量	1	単価	2,840
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
埋戻し		最大埋戻幅1m未満	m3	1	2,840	2,840		
合計						2,840		
単価						2,840	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2024.05
歩掛適用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 28号	埋戻し	土質:土砂	単位	m3	単位数量	1	単価	1,865
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
埋戻し		最大埋戻幅1m以上4m未満	m3	1	1,865	1,865		
合計						1,865		
単価						1,865	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2024.05
歩掛適用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 29号	基面整正		単位	m2	単位数量	1	単価	459.9
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
基面整正			m2	1	459.9	459.9		
合計						459.9		
単価						459.9	円/m2	

1次単価表

単価使用年月	2024.05
歩掛適用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 30号	場所打杭	杭径:424.3mm, 杭長(設計長):9.5m	単位	本	単位数量	1	単価	482,500
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
場所打杭工 (ダウンスボールハンマ工)		A工法(クレーン工法),モルタル杭(H形鋼),424.3mm,本設(目的)物の場合,4.9m/本,0m/本,3.7m/本,0m/本,9.5m/本,無	本	1	482,500	482,500		
合計						482,500		
単価						482,500	円/本	

1次単価表

単価使用年月	2024.05
歩掛適用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 31号	場所打杭	杭径:424.3mm, 杭長(設計長):11m	単位	本	単位数量	1	単価	523,300
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
場所打杭工 (ダウサールハンマ工)		A工法(クレーン工法),モルタル杭(H形鋼),424.3mm,本設(目的)物の場合,4m/本,0m/本,4.6m/本,0m/本,11m/本,無し,0	本	1	523,300	523,300		
合計						523,300		
単価						523,300	円/本	

1次単価表

単価使用年月	2024.05
歩掛適用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 32号	場所打杭	杭径:495mm, 杭長(設計長):12m	単位	本	単位数量	1	単価	603,400
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
場所打杭工 (ダウサールハンマ工)		A工法(クレーン工法),モルタル杭(H形鋼),495mm,本設(目的)物の場合,4.9m/本,0m/本,5.1m/本,0m/本,12m/本,無し,0	本	1	603,400	603,400		
合計						603,400		
単価						603,400	円/本	

1 次単価表

単価使用年月	2024. 05
歩掛適用年月	2024. 05
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 33号	場所打杭	杭径:424.3mm, 杭長(設計長):6.5m	単位	本	単位数量	1	単価	352,400
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
場所打杭工 (タウンサールホールマ工)		A工法(クレーン工法),モルタル杭(H形鋼),424.3mm,本設(目的)物の場合,3.4m/本,0m/本,1.8m/本,0m/本,6.5m/本,無	本	1	352,400	352,400		
合計						352,400		
単価						352,400	円/本	

1 次単価表

単価使用年月	2024. 05
歩掛適用年月	2024. 05
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 34号	壁体取付鉄筋		単位	t	単位数量	0.11	単価	670,300
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
鉄筋工[市場単価]		SD345 D13,一般構造物,10t未満,無,無,無,無,補正無(鉄筋割合10%未満含む),補正無(一般構造物)	t	0.11	179,300	19,723		
鉄筋の壁体取付			箇所	108	500	54,000	暫定単価	
合計						73,723		
単価						670,300	円/t	

1次単価表

単価使用年月	2024.05
歩掛適用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 35号	土留板	杉材	単位	m2	単位数量	228	単価	4,226
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
横矢板設置・撤去		設置, 0.007m	m 2	206	4,202	865,612		
横矢板設置・撤去		設置, 0.012m	m 2	22	4,441	97,702		
合計						963,314		
単価						4,226	円/m2	

1次単価表

単価使用年月	2024.05
歩掛適用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 36号	腹起し	H形鋼	単位	t	単位数量	21.5	単価	159,000
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	切梁・腹起し設置	無, 標準(1.0)	t	21.5	30,720	660,480		
	材料費(t)		t	5.6	126,000	705,600		
	材料費(t)		t	10.7	128,000	1,369,600		
	材料費(t)		t	5.2	131,000	681,200		
	合計					3,416,880		
	単価					159,000	円/t	

1次単価表

単価使用年月	2024.05
歩掛適用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 37号	重力式擁壁 3号重力式擁壁	擁壁平均高さ:2m以上5m以下,本体コン クリト規格:18-8-40(高炉)	単位	m3	単位数量	1	単価	49,350
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
重力式擁壁		2m以上5m以下,18-8-40(高炉),有り, 無し,一般養生,延長無し	m3	1	49,350	49,350		
合計						49,350		
単価						49,350	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2024.05
歩掛適用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 38号	重力式擁壁 山留保壁,ハライン含む	擁壁平均高さ:1mを超え2m未満,本体 コンクリト規格:18-8-40(高炉)	単位	m3	単位数量	8	単価	57,130
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
重力式擁壁		1mを超え2m未満,18-8-40(高炉),有 り,無し,一般養生,延長無し	m3	8	55,190	441,520		
ハラインコンクリト(材料費)		重力式・もたれ式擁壁,18-8-40(高炉)	m3	0.7	22,160	15,512		
合計						457,032		
単価						57,130	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2024.05
歩掛適用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 39号	基礎材	基礎材規格:再生クワッチャン40~0, 敷厚:0.2m	単位	m2	単位数量	1	単価	1,451
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
基礎碎石		17.5cmを超え20.0cm以下, 再生クワッチャン 40~0, 全ての費用	m2	1	1,451	1,451		
合計						1,451		
単価						1,451	円/m2	

1次単価表

単価使用年月	2024.05
歩掛適用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 40号	基礎コンクリート	コンクリート規格:18-8-40(高炉), 敷厚:10cm	単位	m3	単位数量	2	単価	32,700
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
コンクリート		無筋・鉄筋構造物, コンクリートポンプ車打設, 18-8-40(高炉), 10m3以上100m3未満, 一般養生, 延長無し, 全ての費用	m3	2	28,070	56,140		
型枠		一般型枠, 均しコンクリート	m2	2	4,622	9,244		
合計						65,384		
単価						32,700	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2024.05
歩掛適用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 41号	コンクリート	24-12-25(高炉)	単位	m3	単位数量	1	単価	28,500
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
コンクリート		無筋・鉄筋構造物,コンクリートポンプ車打設,24-12-25(20)(高炉),10m3以上100m3未満,一般養生,延長無し,全ての	m3	1	28,500	28,500		
合計						28,500		
単価						28,500	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2024.05
歩掛適用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 42号	鉄筋	鉄筋材料規格・径:SD345 D13	単位	t	単位数量	1	単価	179,300
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
鉄筋工[市場単価]		SD345 D13,一般構造物,10t未満,無,無,無,無,補正無(鉄筋割合10%未満含む),補正無(一般構造物)	t	1	179,300	179,300		
合計						179,300		
単価						179,300	円/t	

1次単価表

単価使用年月	2024.05
歩掛適用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 43号	鉄筋	鉄筋材料規格・径:SD345 D16~25	単位	t	単位数量	1	単価	177,300
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
鉄筋工[市場単価]		SD345 D16~25, 一般構造物, 10t未満, 無, 無, 無, 無, 補正無(鉄筋割合10%未満含む), 補正無(一般構造物)	t	1	177,300	177,300		
合計						177,300		
単価						177,300	円/t	

1次単価表

単価使用年月	2024.05
歩掛適用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 44号	型枠	型枠の種類:一般型枠	単位	m2	単位数量	1	単価	9,137
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
型枠		一般型枠, 鉄筋・無筋構造物	m2	1	9,137	9,137		
合計						9,137		
単価						9,137	円/m2	

1次単価表

単価使用年月	2024.05
歩掛適用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 45号	足場	安全ネット:無し	単位	掛m2	単位数量	1	単価	4,336
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
足場工		手摺先行型枠組足場, 不要, 標準(1.0)	掛m2	1	4,336	4,336		
合計						4,336		
単価						4,336	円/掛m2	

1次単価表

単価使用年月	2024.05
歩掛適用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 46号	支保工		単位	空m3	単位数量	1	単価	4,768
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
ハ°イ°ホ°ト支保・くさび結合支保		ハ°イ°ホ°ト支保, V<=40空m3, f<=40kN/m2[t<=120cm]	空m3	1	4,768	4,768		
合計						4,768		
単価						4,768	円/空m3	

1次単価表

単価使用年月	2024.05
歩掛適用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 47号	水抜パイプ	管径・管種類:VP-65,フィルター:有り	単位	m	単位数量	1	単価	757
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
材料費(m)			m	1	567	567		
材料費(個)			個	1	190	190		
合計						757		
単価						757	円/m	

1次単価表

単価使用年月	2024.05
歩掛適用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 48号	コンクリート	18-8-40(高炉)	単位	m3	単位数量	1	単価	28,070
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
コンクリート		無筋・鉄筋構造物,コンクリートポンプ車打設,18-8-40(高炉),10m3以上100m3未満,一般養生,延長無し,全ての費用	m3	1	28,070	28,070		
合計						28,070		
単価						28,070	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2024.05
歩掛適用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 49号	型枠	型枠の種類:一般型枠	単位	m2	単位数量	1	単価	9,137
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
型枠		一般型枠, 鉄筋・無筋構造物	m2	1	9,137	9,137		
合計						9,137		
単価						9,137	円/m2	

1次単価表

単価使用年月	2024.05
歩掛適用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 50号	足場	安全柵:無し	単位	掛m2	単位数量	1	単価	3,450
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
足場工		単管傾斜足場, 不要, 標準(1.0)	掛m2	1	3,450	3,450		
合計						3,450		
単価						3,450	円/掛m2	

1次単価表

単価使用年月	2024.05
歩掛適用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 51号	足場	安全ネット:無し	単位	掛m2	単位数量	1	単価	4,336
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
足場工		手摺先行型枠組足場, 不要, 標準(1.0)	掛m2	1	4,336	4,336		
合計						4,336		
単価						4,336	円/掛m2	

1次単価表

単価使用年月	2024.05
歩掛適用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 52号	目地板	目地板の種類:瀝青繊維質目地板t=10	単位	m2	単位数量	1	単価	3,822
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
目地板		30m2未満, 瀝青繊維質目地板t=10	m2	1	3,822	3,822		
合計						3,822		
単価						3,822	円/m2	

1次単価表

単価使用年月	2024.05
歩掛適用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 53号	水抜パイプ	管径・管種類:VP-65,フィルター:有り	単位	m	単位数量	1	単価	662
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
材料費(m)			m	1	567	567		
材料費(個)			個	0.5	190	95		
合計						662		
単価						662	円/m	

1次単価表

単価使用年月	2024.05
歩掛適用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 54号	基礎材	基礎材規格:再生クワッシュラン40~0, 敷厚:0.2m	単位	m2	単位数量	1	単価	1,451
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
基礎碎石		17.5cmを超え20.0cm以下, 再生クワッシュラン 40~0, 全ての費用	m2	1	1,451	1,451		
合計						1,451		
単価						1,451	円/m2	

1次単価表

単価使用年月	2024.05
歩掛適用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 55号	コンクリート	18-8-40(高炉)	単位	m3	単位数量	1	単価	36,120
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
コンクリート		小型構造物, 人力打設, 18-8-40(高炉), 一般養生, 無し, 全ての費用	m3	1	36,120	36,120		
合計						36,120		
単価						36,120	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2024.05
歩掛適用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 56号	型枠	型枠の種類:一般型枠	単位	m2	単位数量	1	単価	8,274
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
型枠		一般型枠, 小型構造物	m2	1	8,274	8,274		
合計						8,274		
単価						8,274	円/m2	

1次単価表

単価使用年月	2024.05
歩掛適用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 57号	足場	安全ネット:無し	単位	掛m2	単位数量	1	単価	4,336
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
足場工		手摺先行型枠組足場, 不要, 標準(1.0)	掛m2	1	4,336	4,336		
合計						4,336		
単価						4,336	円/掛m2	

1次単価表

単価使用年月	2024.05
歩掛適用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 58号	目地板	目地板の種類:瀝青繊維質目地板t=10	単位	m2	単位数量	1	単価	3,822
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
目地板		30m2未満, 瀝青繊維質目地板t=10	m2	1	3,822	3,822		
合計						3,822		
単価						3,822	円/m2	

1次単価表

単価使用年月	2024.05
歩掛適用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 59号	水抜パイプ	管径・管種類:VP-65,フィルター:有り	単位	m	単位数量	1	単価	947
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
材料費(m)			m	1	567	567		
材料費(個)			個	2	190	380		
合計						947		
単価						947	円/m	

1次単価表

単価使用年月	2024.05
歩掛適用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 60号	基礎材	基礎材規格:再生クワッチャラン40~0, 敷厚:0.2m	単位	m2	単位数量	1	単価	1,451
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
基礎碎石		17.5cmを超え20.0cm以下, 再生クワッチャラン 40~0, 全ての費用	m2	1	1,451	1,451		
合計						1,451		
単価						1,451	円/m2	

1次単価表

単価使用年月	2024.05
歩掛適用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 61号	コンクリート	18-8-40(高炉)	単位	m3	単位数量	1	単価	36,120
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
コンクリート		小型構造物, 人力打設, 18-8-40(高炉), 一般養生, 無し, 全ての費用	m3	1	36,120	36,120		
合計						36,120		
単価						36,120	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2024.05
歩掛適用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 62号	型枠	型枠の種類:一般型枠	単位	m2	単位数量	1	単価	8,274
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
型枠		一般型枠, 小型構造物	m2	1	8,274	8,274		
合計						8,274		
単価						8,274	円/m2	

1次単価表

単価使用年月	2024.05
歩掛適用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 63号	足場	安全ネット:無し	単位	掛m2	単位数量	1	単価	4,336
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
足場工		手摺先行型枠組足場, 不要, 標準(1.0)	掛m2	1	4,336	4,336		
合計						4,336		
単価						4,336	円/掛m2	

1次単価表

単価使用年月	2024.05
歩掛適用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 64号	目地板	目地板の種類:瀝青繊維質目地板t=10	単位	m2	単位数量	1	単価	3,822
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
目地板		30m2未満, 瀝青繊維質目地板t=10	m2	1	3,822	3,822		
合計						3,822		
単価						3,822	円/m2	

1次単価表

単価使用年月	2024.05
歩掛適用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 65号	水抜パイプ	管径・管種類:VP-65,フィルター:有り	単位	m	単位数量	1	単価	947
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
材料費(m)			m	1	567	567		
材料費(個)			個	2	190	380		
合計						947		
単価						947	円/m	

1次単価表

単価使用年月	2024.05
歩掛適用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 66号	足掛金具		単位	個	単位数量	1	単価	2,630
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
材料費(個)			個	1	2,630	2,630		
合計						2,630		
単価						2,630	円/個	

1次単価表

単価使用年月	2024.05
歩掛適用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 67号	ガードレール	Gr-C-2B, 補強筋含む	単位	m	単位数量	11	単価	15,490
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
防護柵設置工(ガードレール設置工)		コンクリート建込, Gr-C-2B 塗装品, 21m未満, 無, 無, 無, 加算無し	m	11	14,670	161,370		
鉄筋工[市場単価]		SD345 D13, 一般構造物, 10t未満, 無, 無, 無, 補正無(鉄筋割合10%未満含む), 補正無(一般構造物)	t	0.05	179,300	8,965		
合計						170,335		
単価						15,490	円/m	

1次単価表

単価使用年月	2024.05
歩掛適用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 68号	ガードレール	Gr-C-4E	単位	m	単位数量	1	単価	13,770
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
防護柵設置工(ガードレール設置工)		土中建込, Gr-C-4E 塗装品, 21m未満, 無, 無, 無, 加算無し	m	1	13,770	13,770		
合計						13,770		
単価						13,770	円/m	

1次単価表

単価使用年月	2024.05
歩掛適用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 69号	プレキャストボックスカルバート	内幅:1m,内高:1m	単位	m	単位数量	8	単価	108,100
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
ボックスカルバート		据付,2.0m/個,0<B<=1.25 0<H<=1.25,基礎碎石+均しコンクリート,有り,標準,全ての費用	m	8	106,800	854,400		
PC鋼材費			m	29	356.81	10,347.49		
合計						864,747.49		
単価						108,100	円/m	

1次単価表

単価使用年月	2024.05
歩掛適用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 70号	床掘り	土質:土砂	単位	m3	単位数量	1	単価	226.3
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
床掘り		土砂,標準,無し,無し	m3	1	226.3	226.3		
合計						226.3		
単価						226.3	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2024.05
歩掛適用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 71号	埋戻し	土質:土砂	単位	m3	単位数量	1	単価	2,840
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
埋戻し		最大埋戻幅1m未満	m3	1	2,840	2,840		
合計						2,840		
単価						2,840	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2024.05
歩掛適用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 72号	コルゲートフォーム	管規格:350×350mm	単位	m	単位数量	1	単価	11,690
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
コルゲートフォーム		据付, 350×350以上550×550以下, 全ての費用	m	1	11,690	11,690		
合計						11,690		
単価						11,690	円/m	

1次単価表

単価使用年月	2024.05
歩掛適用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 73号	底版コンクリート	コンクリート規格:18-8-40(高炉),コンクリート 夜間割増:無し	単位	m2	単位数量	10	単価	8,972
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	コンクリート	小型構造物,人力打設,18-8-25(高炉), 一般養生,無し,全ての費用	m3	2	36,120	72,240		
	型枠	一般型枠,小型構造物	m2	0.4	8,274	3,309.6		
	基礎碎石	12.5cmを超え17.5cm以下,再生クラッシュ ラン 40~0,全ての費用	m2	10	1,340	13,400		
	目地板	30m2未満,瀝青繊維質目地板t=10	m2	0.2	3,822	764.4		
	合計					89,714		
	単価					8,972	円/m2	

1次単価表

単価使用年月	2024.05
歩掛適用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 74号	暗渠排水管撤去	作業区分:撤去	単位	m	単位数量	1	単価	241.8
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
暗渠排水管		撤去,波状管及び網状管,450~600mm	m	1	241.8	241.8		
合計						241.8		
単価						241.8	円/m	

1次単価表

単価使用年月	2024.05
歩掛適用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 75号	暗渠排水管		単位	m	単位数量	1	単価	31,820
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
暗渠排水管		据付,波状管及び網状管,450~600mm,要,全ての費用	m	1	31,820	31,820		
合計						31,820		
単価						31,820	円/m	

1次単価表

単価使用年月	2024.05
歩掛適用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 76号	交通誘導警備員		単位	人日	単位数量	1	単価	14,490
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員B			人日	1	14,490	14,490		
合計						14,490		
単価						14,490	円/人日	

1次単価表

単価使用年月	2024.05
歩掛適用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 77号	重建設機械分解組立輸送費		単位	回	単位数量	1	単価	1,082,000
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
重建設機械分解組立輸送		分解組立+輸送(往復),クローラクレーン系35超80下(クラム0.6超2下,標準(1.0))	回	1	1,082,000	1,082,000		
合計						1,082,000		
単価						1,082,000	円/回	